ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                  Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Quy chế hoạt động của Ban phòng không

nhân dân xã Hoằng Kim

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 65/2002/NĐ-CP ngày 01/7/2002 của Chính phủ về

công tác phòng không nhân dân;

Căn cứ Quyết định số:   QĐ-CT ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND về

việc kiện toàn Ban phòng không nhân dân xã;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Quy chế hoạt động của Ban phòng không nhân dân xã

Hoằng Kim năm 2023.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực  kể từ ngày ký .

Điều 3: Công chức Văn phòng-TK, các thành viên Ban phòng không nhân

dân xã, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3(t/h)
- Đảng uỷ,TTHĐND  (b/c)

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND.

- Các ban, ngành liên quan (t/h)

- Lưu vp.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T07:42:38+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T08:04:07+0700

		2023-05-30T08:04:35+0700

		2023-05-30T08:05:07+0700